
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Parczew  
na lata 2024 – 2030 obejmującą swym zasięgiem terytorialny gminy: Parczew i Siemień 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały  
Nr VIII/48/2007 Rady Gminy Siemień z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Siemień (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  
z 2007, Nr 194, Poz. 3610, z dnia 31 grudnia 2007 r.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Postanawia przeprowadzić się konsultacje społeczne dotyczące projektu Strategii 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Parczew  

na lata 2024 – 2030, w którym Gmina Siemień bezpośrednio uczestniczy na podstawie 

zawartego porozumienia. 

2. Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Parczew na lata 2024 – 2030 (dalej Strategia) jest podstawowym dokumentem 

programowym ukierunkowującym politykę samorządów w zakresie rozwoju społeczno-

gospodarczego na lata 2024-2030. Strategia ma na celu umożliwienie wspólnego planowania 

działań rozwojowych na obszarze powiązanych ze sobą funkcjonalnie gmin: Parczew  

i Siemień. 

3. Strategia i jej proces przygotowywania są zgodne z  art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.);  

art. 34 ust. 6 pkt 2 oraz art. 34 ust. 15 pkt 6 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej  

2021–2027 (Dz. U. 2022 poz. 1079), art. 8 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) nr 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. (Dz. U. UE.L. 2021.231.159), art. 39 ustawy  

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko  

(Dz. U. 2023, poz. 1094 z późn.zm.), Porozumieniem z dnia 03.04.2024 r. określającym zasady 

współpracy przy opracowaniu i realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Parczew na lata 2024 – 2030 oraz z Uchwałą  

Nr VIII/48/2007 Rady Gminy Siemień z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Siemień (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  

z 2007, Nr 194, Poz. 3610, z dnia 31 grudnia 2007 r.).  

 

 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 44 
WÓJTA GMINY SIEMIEŃ 

z dnia 8 listopada 2024 r. 



§ 2 

1. Celem Konsultacji jest prezentacja, zebranie uwag, propozycji i opinii dotyczących 

projektu Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Parczew na lata 2024 – 2030  

2. Konsultacje mają charakter ogólnogminny, a prawo w nich mają brać udział osoby stale 

zamieszkujące na obszarze gminy posiadające czynne prawo wyborcze. 

 

§ 3. 

Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się w okresie od dnia 8 listopada  

2024 r. do dnia 29 listopada 2024 r.  

 

§ 4. 

1. Konsultacje przeprowadza się w formie pisemnej poprzez: 

1) zebrania z mieszkańcami w formie otwartego spotkania konsultacyjnego, 

którego celem jest prezentacja i omówienie głównych założeń do Strategii,  

a także zebranie uwag, opinii i propozycji. Spotkanie odbędzie się w sali 

konferencyjnej UM w Parczewie przy ul. Warszawskiej 24, 21-200 Parczew,  

w dniu 18 listopada 2024 r. w godzinach 1400 - 1600; 

2) pisemne uwagi kierowane przez mieszkańców do Urzędu Gminy Siemień 

poprzez zebrania propozycji, opinii i uwag na Formularzu Konsultacji 

Społecznych dotyczącym projektu Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Parczew na lata 2024 – 

2030.  

Zgłaszanie uwag lub propozycji mieszkańców na formularzu stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, odbywa się poprzez: 

 składanie formularza osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy  

pok. nr 14, I piętro; 

 drogą elektroniczną na adres urzad@siemien.pl z dopiskiem: 

„Konsultacje – projektu Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Parczew na lata 

2024 – 2030” 

 pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy w Siemieniu, ul. Stawowa 

1B, 21-220 Siemień.  

 

2. Treść formularza, o którym mowa w ust. 1 pkt. 2 dostępna będzie: 

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy; 

4) w sekretariacie Urzędu Gminy pok. nr 14, I piętro.  

 

 



§ 5. 

Od dnia 8 listopada 2024 r. na potrzeby zebrania wniosków, opinii i propozycji na stronie 

internetowej Urzędu Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz  

w sekretariacie Urzędu Gminy pok. nr 14, I piętro. dostępne będą następujące dokumenty: 

1) Obwieszczenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych; 

2) Formularz Konsultacji Społecznych; 

3) Projekt Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Parczew na lata 2024 – 2030. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 Wójt Gminy Siemień 
 Tomasz Kanak 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-08T14:06:44+0100
	Tomasz Kanak




